Приложение
к приказу финансового отдела Администрации города
от 16.01.2013. №5
Сводный перечень
целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год (с учетом изменений на 20.05.2013.)
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации 
расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*
	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	902
	Администрация города Новошахтинска
	Субсидии бюджетным учреждениям на повышение квалификации и переподготовку врачей и специалистов с высшим немедицинским образованием и среднего медицинского персонала в рамках областной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Ростовской области  на 2010-2014 годы»
	З01
	902 0901 5220507 612 241
	Постановление Администрации Ростовской области «Об областной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Ростовской области на 2010-2014 годы»

Постановление Администрации города «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения г.Новошахтинска на период 2010-2014 годы»
	29.10.09

25.09.09
	560

1442

	902
	Администрация города Новошахтинска
	Субсидии бюджетным учреждениям на противопожарные мероприятия в муниципальных учреждениях здравоохранения в рамках областной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Ростовской области  на 2010-2014 годы»
	З02
	902 0901 5220513 612 241


	Постановление Администрации Ростовской области «Об областной долгосрочной целевой программе «Развитие здравоохранения  Ростовской области на 2010-2014 годы»

Постановление Администрации города «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения г.Новошахтинска на период 2010-2014 годы»
	29.10.09

25.09.09
	560

1442

	902
	Администрация города Новошахтинска
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений
	З03
	902 0901 0960100 612 241
	Областной закон «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Постановление Правительства Ростовской области «О внесении изменений в постановление Администрации
Ростовской области от 24.03.2011 N 148»
	06.03.13
04.12.12
	1055-ЗС
1044

	902
	Администрация города Новошахтинска
	Резервный фонд Правительства Ростовской области
	З04
	902 0901 0700400 612 241
	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств министерству здравоохранения Ростовской области»
	07.03.13
	51

	906
	Отдел культуры Администрации города Новошахтинска
	Субсидия на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек города Москва и Санкт-Петербурга
	К01
	906 0801 4400200 612 241

906 0801 5220900 612 241

906 0801 7951500 612 241
	Постановление Администрации Ростовской области «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Культура Дона (2010-2014 годы)»

Постановление Администрации города

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2014 годы
	23.11.09

04.09.09
	615

1310

	907
	Отдел образования Администрации города Новошахтинска
	Субвенция на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство в муниципальных образовательных  учреждениях
	О01
	907 0702 5200900 612 241
	Областной закон «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Постановление Правительства РФ «О порядке распределения и предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на выплату денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам государственных образовательных учреждений субъектов РФ и муниципальных образовательных учреждений»
	06.03.13
31.12.10
	1055-ЗС
1238

	907
	Отдел образования Администрации города Новошахтинска
	Резервный фонд Правительства Ростовской области
	О02
	907 0701 0700400 612 241
	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств»
	30.04.13
	132

	907
	Отдел образования Администрации города Новошахтинска
	Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	О03
	907 0702 4362100 612 241
	Областной закон «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов»


	29.04.13
	1080-ЗС

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются финансовым отделом Администрации города
Заместитель начальника финансового отдела             
              ___ Е.А. Горбанева        
                                                                                                             (подпись)                        (расшифровка подписи)
